
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 40A ČETVRTAK, 12. LIPNJA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

Odluka o izboru Odbora za izbor i ime-
novanja 1

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 30. i 39. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 7/21 i 41/24) i članka 40. Poslov-
nika o radu Općinskog vijeća Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 22A/21), Općinsko vijeće Općine Dvor na 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. lipnja 2025., donijelo je 

O D L U K U
o izboru Odbora za izbor i imenovanja

I.
U Odbor za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Dvor izabrani su:
1. Božidar Akik, predsjednik
2. Dragana Begović, članica
3. Miroslava Majkić, članica.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-02/25-01/10
URBROJ: 2176-8-02-25-01
Dvor, 12. lipnja 2025.

Predsjedavajući
Miroslav Krstinić, v.r.



Stranica 2 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. lipnja 2025.



Broj 40A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. lipnja 2025.



Stranica 4 - Broj 40A »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. lipnja 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


